
 

SE.4424.5.2024.KS 

 

Zarządzenie Nr 82/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o  przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronię małoletnich 

(Dz.  U. z 2024 r. poz. 560) zarządza się, co następuje: 

  

§1. W celu zapewnienia realizacji standardów ochrony małoletnich w związku 

z  organizacją przez gminę Nowy Duninów dowozu dzieci, młodzieży i uczniów, w tym 

niepełnosprawnych do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, szkoły, 

a  także innej jednostki systemu oświaty, łącznie zwanych dalej „szkołą”, wprowadza się 

Standardy Ochrony Małoletnich w wersji zupełnej, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia oraz w  wersji skróconej, stanowiące załącznik Nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zobowiązuje się do zapoznania się ze Standardami Ochrony Małoletnich, 

o  których mowa w §1 i do ich przestrzegania wszystkich pracowników Urzędu Gminy 

w  Nowym Duninowie z  siedzibą przy ul. Osiedlowej 1, 09-505 Nowy Duninów, 

oraz  wszystkie inne osoby niebędące pracownikami, które  na  podstawie umów lub 

porozumień zawartych z  gminą Nowy  Duninów zapewniają dzieciom, młodzieży i uczniom, 

w tym niepełnosprawnym opiekę i dowóz do szkoły. 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w   Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie oraz udostępnieniu na stronie internetowej 

Urzędu  Gminy w Nowym Duninowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                      Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                               -//- 

                                                                Karol Gutkowicz 


